
 

Uchwała Nr XXVII/255/13 

Rady Powiatu w Goleniowie   

z dnia 31 października 2013 r.  

 

w sprawie  wyrażenia  zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Goleniów 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595; zm.: z 2013 r. poz. 645) oraz art. 13 ust 2a  ustawy   

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 

Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, 

Dz. U z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 

130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, Dz. 

U. z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529)  

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny, na rzecz Gminy Goleniów, 

nieruchomości drogowych, stanowiących własność Powiatu Goleniowskiego, 

wyszczególnionych w załączniku Nr 1, który stanowi integralną część do niniejszej Uchwały.  

 

§2. Darowizny nieruchomości wyszczególnionych w załączniku Nr 1, dokonuje się ze 

względu na zmianę kategorii dróg - z powiatowych na drogi gminne. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

                                 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        

       U z a s a d n i e n i e 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwałą nr XXXII/240/05 z dnia 30 czerwca 2005 r.  

i uchwałą nr XVII/181/08 z dnia 26 czerwca 2008 r. pozbawiła kategorii drogi powiatowej  

– ulicę Ogrodową, a Rada Miejska w Goleniowie uchwałą Nr XXXIX/477/05 z dnia 14 

grudnia 2005 r. zaliczyła ww. ulicę do kategorii drogi gminnej.   

Uchwałą Rady Powiatu nr XVII/146/12 z dnia 27 września 2012 r. pozbawiono 

kategorii drogi powiatowej – ulicę Spacerową, Akacjową, Barnima I, Konstytucji 3 Maja, 

Tadeusza Kościuszki, Lipową, Słowiańską, Sportową, Szarych Szeregów, a uchwałą Rady 

Miejskiej w Goleniowie nr XXIV/286/12 z dnia 26 września 2012 r. zaliczono te ulice do 

kategorii dróg gminnych.  

Rada Powiatu w Goleniowie uchwałą nr XXXII/240/05 z dnia 30 czerwca 2005 r.  

i uchwałą nr XVII/181/08 z dnia 26 czerwca 2008 r. pozbawiła kategorii drogi powiatowej 

nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów numerami działki 189/2 i 189/3 położone  

w obrębie Żdzary, a Rada Miejska w Goleniowie uchwałą Nr XXXVI/420/13 z dnia 25 

września 2013 r. zaliczyła przedmiotowe nieruchomości do kategorii dróg gminnych.  

Uchwałą Rady Powiatu nr XXVI/235/13 z dnia 26 września 2013 r. pozbawiono 

kategorii drogi powiatowej ulicę Gen. Władysława Andersa, Kamila Cypriana Norwida  

i Dworcową, a uchwałą Rady Miejskiej nr XXXVI/419/13 z dnia 25 września 2013 r. 

zaliczono ww. nieruchomości do kategorii dróg gminnych. 

Jednocześnie na mocy Porozumienia Nr 1/2012 z dnia 27 września 2012 roku 

zawartego pomiędzy Powiatem Goleniowskim, a Gminą Goleniów wyraża się zgodę na 

przekazanie nieruchomości drogowych stanowiących działkę numer 122/2 położoną  

w obrębie 7 miasta Goleniów oraz działki numer 352/2, 351/2, 333/2 położone w obrębie 8 

miasta Goleniów, wchodzące w skład Ronda Siostry Marii Matijczuk, 

Przedmiotowe nieruchomości zostają przekazane w celu uregulowania spraw 

własnościowych dróg znajdujących się na terenie miasta Goleniów. 

Podjęcie przytoczonych uchwał nie skutkuje przeniesieniem własności nieruchomości 

na mienie odpowiedniej jednostki samorządu, w tym przypadku na mienie Gminy Goleniów.  

Niezbędne do tego jest zawarcie umowy darowizny w formie aktu notarialnego. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2, 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomość 

może być przedmiotem darowizny między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym 

przypadku pomiędzy Powiatem Goleniowskim, a Gminą Goleniów. Darowizny dokonuje 

Zarząd Powiatu w Goleniowie za zgodą Rady Powiatu w Goleniowie.  

 
Opracowała: Olga Piekarczyk 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/255/13 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 31 października 2013 r.  

 

 

 

Numer działki Powierzchnia w ha Obręb  Nazwa ulicy 

3 0,6829 Goleniów- 10 Spacerowa 

36 0,8110 Goleniów- 10 Spacerowa 

32 0,5659 Goleniów- 7 Akacjowa 

451 0,4027 Goleniów- 5 Barnima I 

503 0,3199 Goleniów- 5 Barnima I 

366 0,9760 Goleniów- 5 Konstytucji 3 Maja 

481 0,6779 Goleniów- 5 Konstytucji 3 Maja 

499 0,3496 Goleniów- 5 Tadeusza Kościuszki 

46 0,1604 Goleniów- 7 Lipowa  

125 0,3770 Goleniów- 6 Lipowa  

461 0,0992 Goleniów- 5 Słowiańska 

480 0,2858 Goleniów- 5 Słowiańska 

350 0,3786 Goleniów- 8 Sportowa 

343 0,3450 Goleniów- 5 Szarych Szeregów 

16 0,9542 Goleniów- 1 Ogrodowa 

189/2 0,72 Żdżary - 

189/3 0,02 Żdżary - 

 70 0,2382 Goleniów- 8 Gen. Władysława Andersa 

69 0,0898 Goleniów- 8 Gen. Władysława Andersa 

283 0,5781 Goleniów- 8 Gen. Władysława Andersa 

121 2,8901 Goleniów- 7 Kamila Cypriana Norwida 

96 1,0804 Goleniów- 8 Dworcowa 

122/2 0,0008 Goleniów- 7 Rondo Siostry Marii Matijczuk 

352/2 0,1093 Goleniów- 8 Rondo Siostry Marii Matijczuk 

351/2 0,0061 Goleniów- 8 Rondo Siostry Marii Matijczuk 

333/2 0,0118 Goleniów- 8 Rondo Siostry Marii Matijczuk 

RAZEM: 13,1307   
 

 

 

 

 

 

 

 


